
UCHWAŁA NR XXXIX/213/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia środków finansowych niewykorzystanych wydatków, które 
podlegają przekazaniu na dochody budżetu

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, zaplanowanych w budżecie gminy, które nie wygasły 
z upływem roku budżetowego 2016 oraz które nie zostaną zrealizowane do 30 czerwca 
2017 roku:

L.p. Nazwa zadania/wydatku Dział Rozdział Paragraf Kwota 
wydatku

1.

Opracowanie dokumentacji projektowej "HERBU, 
FLAG, FLAGI STOLIKOWEJ, TRZECH PIECZĘCI: 
GMINNEJ, WÓJTA GMINY, RADY GMINY (tzw. 
radzieckiej), SZTANDARU, 2 ŁAŃCUCHÓW ORAZ 
WITACZY" z uzasadnieniem historyczno - 
heraldycznym i zarysem historii gminy Świeszyno

750 75075 6060 4 615,39

2.
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
lokalnej oczyszczalni ścieków w m. Zegrze 
Pomomorskie

010 01010 6050 161 000,00

3. Naprawa dróg gminnych 600 60016 4270 36 923,90

4. Wykonanie odwodnienia drogi asfaltowej 
w miejscowości Konikowo 600 60016 6050 39 980,00

5. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konikowo 
(za sklepem), dokumentacja projektowo-kosztorysowa 600 60016 6050 60 423,75

6. Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie gminy Świeszyno - aglomeracja Koszalin 010 01010 6050 55 965,00

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1.
L.p. Dział Rozdział Kwota W tym majątkowe

1. 750 75075 4615,39 4615,39
2. 010 01010 161 000,00 161 000,00
3. 600 60016 36 923,90
4. 600 60016 39 980,00 39 980,00
5. 600 60016 60 423,75 60 423,75
6. 010 01010 55 965,00 55 965,00

Id: 78A65669-5E34-4A01-92AD-0FD3B1E20E53. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 78A65669-5E34-4A01-92AD-0FD3B1E20E53. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Niewykonanie niewygasających wydatków majątkowych spowodowane jest zmianami
terminów wykonania przedmiotu umów. Konieczność zmiany terminów wykonania umów
wynika z  wydłużonych procesów uzgodnień dokumentacji w instytucjach zewnętrznych
takich jak Zarząd Dróg Wojewodzkich oraz Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska.
Niewykonanie niewygasających wydatków w pozycji "Naprawa dróg gminnych" wynika
z racjonalnego gospodarowania i oszczędności. W przypadku zadania pn.:"Opracowanie
dokumentacji projektowej "HERBU, FLAG, FLAGI STOLIKOWEJ, TRZECH PIECZĘCI:
GMINNEJ, WÓJTA GMINY, RADY GMINY (tzw. radzieckiej), SZTANDARU,
2 ŁAŃCUCHÓW ORAZ WITACZY" z uzasadnieniem historyczno - heraldycznym
i zarysem historii gminy Świeszyno" Gmina Świeszyno nie otrzymała opinii z Komisji
Heraldycznej i umowa uległa rozwiązaniu w pozostałym zakresie.

Id: 78A65669-5E34-4A01-92AD-0FD3B1E20E53. Podpisany Strona 1




